РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2020 № 1507-п

О признании утратившим силу постановления
администрации Междуреченского городского
округа от 03.06.2020 № 954-п «О  утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных
на вручение гражданам уведомлений об
обязательной изоляции»

В связи с отсутствием необходимости вручения гражданам,
прибывшим на территорию Кузбасса из других субъектов Российской
Федерации  уведомлений об обязанности соблюдения изоляции, на
основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжения Губернатора Кемеровской области - Кузбасса Цивилева С.Е.
от 14.03.2020 № 21-рг «О введении режима «Повышенная готовность» на
территории Кемеровской области - Кузбасса и мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», а также
согласно перечню поручений Губернатора Кемеровской области - Кузбасса
от 18.08.2020 № 201:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Междуреченского городского округа от 03.06.2020 № 954-п «О утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных на вручение гражданам
уведомлений об обязательной изоляции».

2. Отделу информационных технологий  организационно-кадрового

управления   администрации Междуреченского городского округа

(Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ